
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 

683015 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Крупской, 14-А, т/ф (4152)240-555; mdou-26@pkgo.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 02-04/40 от 06.05.2024 

 

 

 

 

 

 

                         
 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и противодействию 

коррупции в МБДОУ «Детский сад № 26» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, 

соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МБДОУ «Детский сад 

№ 26», урегулирования конфликта интересов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе 

Председатель 

комиссии 

- Равочкина Л.А.., учитель-логопед 

Члены комиссии:   

 - Каширская О.В. воспитатель 

 - Титаренко В.Е., повар 

 - Бабич О.А.., младший воспитатель 

Морозова А.В. – представитель родительского комитета 

 - Секретарь -Мандровская Е.А. специалист по кадрам 

   

2.  Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений сотрудников, обеспечить контроль соблюдения сотрудниками 

законодательно установленных ограничений запретов. 

3. Утвердить положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в 

МБДОУ «Детский сад № 26» (Приложение 1) 

4. Сотрудникам необходимо незамедлительно уведомлять администрацию МБДОУ 

«Детский сад № 26» о факте склонения к совершению коррупционного правонарушения. 

5. Ответственному за ведение официального сайта организации разместить данный приказ 

на сайте. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
 заведующая    М.В. Бархатова  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

mailto:mdou-26@pkgo.ru

		2024-05-06T16:47:18+1200
	Бархатова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




